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Vil ha naturen inn på kontoret
Teppeflisprodusenten Interface vil at vi skal få naturlige omgivelser på kontoret. –
Følelsen av nærhet til naturen har stor innvirkning på vår trivsel, sier Ann Charlotte
Lade.

Av Robert Walmann/ifi.no

I Norge jobber 80 prosent av alle kontorister i urbane strøk, og er på kontoret i mer enn 38 timer hver
uke. Det betyr at sanseapparatet brukes mest til å se i skjermer og snakke i møterom.
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INNE OG UTE: Kontorer som har innslag av biofili med elementer som farger, sollys, mønstre og former inspirert av naturen,
skaper ifølge Interface mer enn 15 prosent større trivsel blant de ansatte.

Biofili – naturlig trivsel
Mange kontorer har få innslag av natur. Derfor har Interface sett nærmere på hvordan naturen påvirker
vår trivsel. Såkalt Biofili. Biofili er læren om hvordan naturlige elementer påvirker vår trivsel. Tenk deg et
sted der du ikke føler noe stress, et sted hvor du kan slappe av, puste og lytte innover. Deretter
sammenligner du den plassen med arbeidsplassen din. Hva er forskjellen? Mest sannsynlig elementer
som sol, vind, vann, skog og natur.

Skaper suksess
– Trivsel, produktivitet og kreativitet hos de ansatte er kritiske faktorer for suksess. Følelsen av nærhet til
naturen har en utrolig stor innvirkning på vår trivsel. Hos Interface skaper vi design av elementene i
naturen som vi ubevisst reagerer på, for eksempel former, farger og mønstre, sier Ann Charlotte Lade.
Hun er markedssjef hos Interface.
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INNE: I snitt bruker vi elleve timer foran skjermer og 95 prosent av dagen innendørs. Det betyr at vi lever skjermet fra vårt
opprinnelige livsmiljø, naturen.

Ute, innendørs
Interface-kolleksjonen ”Human Nature” minner om småstein, steiner og gress, og er organisk i utseende
og tekstur. Fargepaletten er inspirert av naturen. Denne kolleksjonen skaper en følelse av å være
utendørs – innendørs.
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UTENDØRS:Interface vil gi deg en følelse av å være utendørs når du er inne.

Tre og gress i teppene
Kolleksjonen ”Touch of Timber” ligner et klassisk tregulv og kan legges på flere måter, blant annet i et
fiskebensmønster. Det innovative produktet er en nyhet i bransjen for tekstilgulv og kombinerer
fargetvistet garn med en kompakt microtuftoverflate som krever mindre garnproduksjon enn normalt
tuftede teppefliser. Kolleksjonen ”Urban Retreat” imiterer naturlige overflater som gress, som skaper en
behagelig følelse i rommet.

Gratis kurs
– Som leverandør til offentlige miljø i Norge, er det viktig at vi inspirerer våre kunder og skaper miljøer å
trives i. Interface tilbyr derfor gratis workshops "Design Lab", der arkitekter og andre viktige parter kan
lære mer om biofili og hvordan det påvirker folk. Våre Design Labs fusjonerer teori med praksis, og vi har
fått veldig positive tilbakemeldinger på våre workshops, sier Ann Charlott Lade.
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NATURLIG: Interface ønsker å gjøre en forskjell, og jobber daglig med biofili ved å utforme tekstiltepper inspirert av naturen.

Mer informasjon:
Interface


